

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุก สายนางนางสุเนตร ศุภลักษณ์ - ห้วยยาง (นานายจุ่น เจนหัตถ์) บ้านสระแจง หมู่ที่ ๖ ตำบลโนนเมือง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ e-bidding

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลโนนเมือง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๒๙,๔๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนสองหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุก สายนางนางสุเนตร ศุภลักษณ์ - ห้วยยาง (นานายจุ่น เจนหัตถ์) บ้านสระแจง หมู่ที่ ๖ ตำบลโนนเมือง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา โดยก่อสร้างถนนดิน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๗๕ เมตร หนา ๐.๕๐ เมตร หรือมีปริมาตรดินไม่น้อยกว่า ๑,๙๕๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมก่อสร้างถนนหินคลุก กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๗๕ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๓๙๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ จำนวน ๒ จุด ดังนี้

จุดที่ ๑ เชื่อมห้วยยาง วางท่อระบายน้ำ คสล.ชั้น ๓ ขนาด  $\Phi$  ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๑ แแถวๆ ละ ๗ ท่อน

จุดที่ ๒ ที่นางนางสุเนตร ศุภลักษณ์ วางท่อระบายน้ำ คสล.ชั้น ๓ ขนาด  $\Phi$  ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๑ แแถวๆ ละ ๗ ท่อน

ยานวรอยต่อท่อด้วยปูนทราย รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลโนนเมือง เลขที่ ๒๔/๒๕๖๖ สถานที่ก่อสร้าง บ้านสระแจง หมู่ที่ ๖ ตำบลโนนเมือง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๗๙๗,๙๑๗.๔๐ บาท (เจ็ดแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสิบเจ็ดบาทสี่สิบสตางค์)

### ๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) รายละเอียดแนบท้าย

๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) รายละเอียดแนบท้าย

### ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางกัลยา	จงบอก	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวธัญรดา	การรักเรียน	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายพงศธร	นาคา	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการและเลขานุการ

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลโนนเมือง  
 กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย  
 ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก สายนางางสุนทร ศุภลักษณ์ - ห้วยยาง (นานายจัน เจนทัศน์) บ้านสระแจง หมู่ที่ 6 ตำบลโนนเมือง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

ก่อสร้างถนนดิน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 975 เมตร หนา 0.50 เมตร หรือมีปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 1,950 ลบ.ม. พร้อมก่อสร้างถนนหินคลุกไม่น้อยกว่า กว้าง 4.00 เมตร ยาว 975 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 390 ลบ.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. จำนวน 2 จุด ดังนี้ จุดที่ 1 เชื่อมห้วยยาง วางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 เมตร จำนวน 1 แฉกๆละ 7 ท่อน จุดที่ 2 ที่นางางสุนทร ศุภลักษณ์ วางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 เมตร จำนวน 1 แฉกๆละ 7 ท่อนยาแนวรอยต่อท่อด้วยปูนทราย

พิกัด จุดเริ่มต้น lat15.406808 ,long102.080170  
 จุดสิ้นสุด lat15.400215 , long102.083131

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสระแจง หมู่ที่ 6

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลโนนเมือง

ประมาณการตามแบบ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น แบบเลขที่ 24/2566

ราคากลางคำนวณ ณ เมื่อวันที่ 23 เดือนมกราคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	584,897.67	1.3642	797,917.40	Factor F พื้นที่ปกติ
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ประเภทงานอำนวยความสะดวก	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	584,897.67		797,917.40	
สรุป	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			797,917.40	
ตัวอักษร (เจ็ดแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสิบเจ็ดบาทสี่สิบสตางค์)					

(.....) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นางกัลยา จงนอก ผู้อำนวยการกองช่าง

(.....) กรรมการ

นางสาวธัญรดา การรักเรียน เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(.....) กรรมการ

นายพงศธร นาคา ผู้ช่วยนายช่างโยธา

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก สายนางางสุนทร ศุภลักษณ์ - ห้วยยาง (นายจัน เจนหัตถ์) บ้านสระแจง หมู่ที่ 6 ตำบลโนนเมือง อำเภอขาม

พิกัด จุดเริ่มต้น lat15.406808 ,long102.080170

จุดสิ้นสุด lat15.400215 , long102.083131

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโนนเมือง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสระแจง หมู่ที่ 6

คำนวณราคาโดย นางกัลยา จงนอก

เมื่อวันที่ 23 เดือนมกราคม พ.ศ. 2567

แบบเลขที่ 24 /2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND - งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	บาท/ตร.ม.	3,900.00	1.73	6,747.00	1.3642	2.36	9,204.26
2	งานเสริมดินพื้นทางเดิม - งานดินคันทาง	บาท/ลบ.ม.	1,950.00	142.65	278,167.50	1.3642	194.60	379,476.10
3	งานพื้นทาง - พื้นทางหินคลุก	บาท/ลบ.ม.	390.00	727.00	283,530.00	1.3642	991.77	386,791.62
4	งานท่อระบายน้ำ - ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 เมตร	บาท/ท่อน	14.00	1,090.62	15,268.68	1.3642	1,487.82	20,829.53
5	คอนกรีตลีน คอนกรีตหยาบ	บาท/ลบ.ม.	0.84	1,410.11	1,184.49	1.3642	1,923.67	1,615.89
TOTAL								797,917.40

ผลรวมงานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

584,897.67

ผลรวมงานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

797,917.40

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

(.....) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นางกัลยา จงนอก

ผู้อำนวยการกองช่าง

(.....) กรรมการ

นางสาวธัญรดา การรักเรียน

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(.....) กรรมการ

นายพงศธร นาคา

ผู้ช่วยนายช่างโยธา